Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»

(КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ № 244а
от 24.10.2023 г.
с. Ермаковское

«О создании комиссии по охране труда
В КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»»

Руководствуясь статьей 224 Трудового кодекса РФ и Примерным положением о
комиссии по охране труда, утвержденным Министерством труда и социальной защиты РФ
от 22.09.2021 г. №605н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по охране труда на паритетной основе.
2. Утвердить состав комиссии по охране труда (приложение №1).
3. Согласовать с представителем трудового коллектива и утвердить Положение

о комиссии по охране труда в КГБУ СО «КЦСОН Ермаковский» ( приложение №2).
4. Комиссии по охране труда осуществлять работу в соответствии с

Положением о комиссии по охране труда в КГБУ СО «КЦСОН Ермаковский».
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т. Н. Доева